PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO I'ARA:\IÁ

Ci'lPJ. 7S.741.3~H.OUOI/39
Al'I!11ü11lBra.\R 967 FOI/I! 34741222-Cep. 86845000 - Gr(ffllle,~Rios - Pr

DECRETO NO 077/2021

"SÚMULA: Exonera Funcionário Público Municipal do Quadro de
Comissão."

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, No Estado do Paraná, Sr.
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, resolve:

Art. 1°. - Fica EXONERADO, a partir de 09/03/2021 do Quadro de Pessoal
de Comissão, do Cargo de Secretario Municipal de Agricultura, o
funcionário público Municipal o Sr. Renato Carlos de Camargo, portador
da Cédula de Identidade RG. N° 6.502.585-0 SSP/PR.

Art. 2'. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, aos 09 dias do mês de Março de 2021.

C('~
Antonio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

	00000001